REQUERIMENTO N.º                DE 2009
(do Senhor Deputado Arnaldo Faria de Sá)

“Requer a instalação de Comissão

Especial destinada a proferir parecer ao

Projeto de Lei 4305/2004”.

Senhor Presidente,

Com base no que dispõe o Regimento Interno
desta Casa do Congresso Nacional, nos termos do art. 202,
parágrafo 2.º requeiro a Vossa Excelência a instalação de
Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº
4.305, de 2004, do Sr. Eduardo Valverde, que "dispõe sobre a
profissão de Agente de Segurança Privada e dá outras
providências".

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2009.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo

Vice-Líder do PTB

Exmo. Sr.

Deputado Michel Temer

Presidente da Câmara dos Deputados

N E S T A